
IČO
Centrum sociálních služeb Domažlice, 

příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 146 434,1 147 941,1 150 920,1

Náklady z činnosti 146 434,1 147 941,1 150 920,1

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 146 434,1 147 941,1 150 920,1

Výnosy z činnosti 87 983,0 88 010,0 88 063,0

Finanční výnosy 298,0 302,0 253,0

Výnosy z transferů 58 153,1 59 629,1 62 604,1

Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 524,0 7 000,0 9 975,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Centrum sociálních služeb Stod, 

příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 125 159,0 129 362,0 134 714,0

Náklady z činnosti 125 159,0 129 362,0 134 714,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 125 159,0 129 362,0 134 714,0

Výnosy z činnosti 59 636,0 60 732,0 63 272,0

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 65 523,0 68 630,0 71 442,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 049,0 12 049,0 12 531,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 156 863,0 160 640,0 164 900,0

Náklady z činnosti 156 863,0 160 640,0 164 900,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 156 863,0 160 640,0 164 900,0

Výnosy z činnosti 95 887,0 96 000,0 97 000,0

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 60 976,0 64 640,0 67 900,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 392,0 5 800,0 7 000,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

C.

C.1.

C.2.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

IČO 00377805
Centrum sociálních služeb Tachov, 

příspěvková organizace
Americká 242, Tachov, 34701

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

48333841 28. října 377, Stod, 33301

Číslo položky

A.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

Schválený rozpočet 2024

75007754 Baldovská 583, Domažlice, 34401

Číslo položky

A.

 1 / 1



Schválený rozpočet 2024

IČO
Domov Harmonie, centrum sociálních 

služeb Mirošov, příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 216 783,9 222 042,0 227 594,0

Náklady z činnosti 216 783,9 222 042,0 227 594,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 216 783,9 222 042,0 227 594,0

Výnosy z činnosti 123 754,9 123 670,0 125 590,0

Finanční výnosy 0,0 30,0 30,0

Výnosy z transferů 93 029,0 98 342,0 101 974,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 12 722,0 17 842,0 21 474,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 67 054,0 67 230,0 67 230,0

Náklady z činnosti 67 054,0 67 230,0 67 230,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 67 054,0 67 230,0 67 230,0

Výnosy z činnosti 38 117,0 38 030,0 38 030,0

Finanční výnosy 200,0 200,0 200,0

Výnosy z transferů 28 737,0 29 000,0 29 000,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 524,0 6 000,0 6 000,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Bystřice nad Úhlavou, příspěvková 
organizace

údaje v tis. Kč
verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 87 945,3 95 645,8 104 340,8

Náklady z činnosti 87 945,3 95 645,8 104 340,8

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 87 945,3 95 645,8 104 340,8

Výnosy z činnosti 60 795,3 65 721,2 71 694,1

Finanční výnosy 450,0 495,0 540,0

Výnosy z transferů 26 700,0 29 429,6 32 106,7

Příspěvek na provoz od zřizovatele 221,0 180,0 150,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

49207300 Bystřice nad Úhlavou 44, Nýrsko, 34022

Číslo položky

A.

A.I.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

Domov klidného stáří v Žinkovech Žinkovy 89, Žinkovy, 33554
údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky

A.

A.I.

C.

C.1.

C.2.

IČO 49180312

A.V.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

Skořická 314, Mirošov, 33843

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

48379808

 1 / 1



Schválený rozpočet 2024

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 122 058,0 123 273,3 124 505,6

Náklady z činnosti 122 058,0 123 273,3 124 505,6

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 122 058,0 123 273,2 124 505,6

Výnosy z činnosti 62 685,0 63 311,9 63 945,0

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 59 373,0 59 961,3 60 560,6

Příspěvek na provoz od zřizovatele 16 573,0 16 738,7 16 906,1

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Milíře, příspěvková organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 43 381,0 46 347,2 48 972,2

Náklady z činnosti 43 371,0 46 337,2 48 962,2

Finanční náklady 10,0 10,0 10,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 43 381,0 46 347,2 48 972,2

Výnosy z činnosti 23 966,3 23 999,3 24 029,3

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 19 414,7 22 347,9 24 942,9

Příspěvek na provoz od zřizovatele 4 246,0 5 663,9 6 590,5

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 40 364,2 41 171,4 41 994,9

Náklady z činnosti 40 364,2 41 171,4 41 994,9

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 40 364,2 41 171,4 41 994,9

Výnosy z činnosti 21 996,3 22 436,1 22 884,9

Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

Výnosy z transferů 18 366,9 18 734,3 19 109,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 784,0 5 899,7 6 017,7

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

Domov pro seniory Vlčice, příspěvková 
organizace

Vlčice 66, Blovice, 33601
údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky

A.

A.I.

C.1.

C.2.

IČO 49180380

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

C.1.

C.2.

48329771 Milíře 193, Milíře, 34701

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

IČO 00022578
Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Horní Bříza, příspěvková organizace
U Vrbky 486, Horní Bříza, 33012

údaje v tis. Kč
verze 3

 1 / 1



Schválený rozpočet 2024

IČO
Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková 

organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 75 691,4 78 980,0 80 450,0

Náklady z činnosti 75 691,4 78 980,0 80 450,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 75 691,4 78 980,0 80 450,0

Výnosy z činnosti 40 476,4 40 624,0 40 624,0

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 35 215,0 38 356,0 39 826,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 215,0 12 356,0 11 826,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 74 442,5 75 559,2 76 692,6

Náklady z činnosti 74 442,5 75 559,2 76 692,6

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 74 442,5 75 559,2 76 692,6

Výnosy z činnosti 43 219,7 43 868,0 44 526,1

Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

Výnosy z transferů 31 222,8 31 691,2 32 166,5

Příspěvek na provoz od zřizovatele 8 817,0 8 949,3 9 083,5

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

IČO
Dům sociální péče Kralovice, příspěvková 

organizace
údaje v tis. Kč

verze 3

Název položky Rozpočet r. 2024
Rozpočtový výhled 

2025
Rozpočtový výhled 

2026
NÁKLADY CELKEM 59 706,0 65 356,0 73 376,0

Náklady z činnosti 59 706,0 65 356,0 73 376,0

Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

VÝNOSY CELKEM 59 706,0 65 356,0 73 376,0

Výnosy z činnosti 27 385,0 27 890,0 30 176,0

Finanční výnosy 172,0 200,0 200,0

Výnosy z transferů 32 149,0 37 266,0 43 000,0

Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 933,0 16 400,0 16 500,0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0
Výsledek hospodaření běžného účetního 
období

0,0 0,0 0,0

C.1.

C.2.

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

C.1.

C.2.

49748190 Plzeňská tř. 345, Kralovice, 33141

B.

B.I.

B.II.

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

Číslo položky

A.

A.I.

A.II.

A.III.

A.V.

IČO 75007746
Dům seniorů Kdyně, příspěvková 

organizace
Pod Korábem 669, Kdyně, 34506

údaje v tis. Kč
verze 3

B.IV.

B.IV.2.a.

C.

C.1.

C.2.

A.II.

A.III.

A.V.

B.

B.I.

B.II.

48379794 Liblín 1, Liblín, 33141

Číslo položky

A.

A.I.

 1 / 1


